
 
     
 

Uchwała Nr 202/2020 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały  Rady Powiatu Leszczyńskiego 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na 

lata 2021 - 2024 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala co następuje: 
§ 1.1. Postanawia się przedstawić autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu 
Leszczyńskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Leszczyńskiego na lata 2021 – 2024, przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
Nr 190/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. 

      2. Autopoprawka stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Staroście Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
1. Starosta  Jarosław Wawrzyniak ………………. 
 
2. Wicestarosta Maciej Wiśniewski ………………. 
 
3. Członek Zarządu Grzegorz Brzeskot  ……………… 
 
4. Członek Zarządu Rafał Jagodzik  ……………… 
 
5. Członek Zarządu Marian Mielcarek  .…………..…. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 202/2020 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały  Rady Powiatu Leszczyńskiego w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego                             
na lata 2021 - 2024 

 
 
W związku ze wskazaniem Regionalnej Izby Obrachunkowej, koryguje się wartość w roku 
2021 w kolumnie 2.1.1 oraz 9.4.1.1 Załącznika nr 1 do projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej, do wysokości zgodnej z kwotami wynikającymi z projektu Uchwały budżetowej 
na rok 2021. 
 
 
 
 

                                                                                 
SKARBNIK POWIATU 
 
 

                                                                                                            dr Marcin Wydmuch  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1do uchwały  Nr 202/2020 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 16.12.2020 r. 

W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa”: 
1. kol. 2.1.1 „na wynagrodzenia i składki od nich naliczane” 

- rok 2021 kwotę 20.896.806,00 zastępuje się kwotą 20.876.893,00. 
2. kol. 9.4.1.1 „finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy” 

              - rok 2021 kwotę 0,00 zastępuje się kwotą 3.467.920,00. 
  W „Objaśnieniach do wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej”: 
     - pkt 2.1, str. Nr 2 – w zdaniu „Na rok 2021-2022 planowane są także zgodnie                       

z zwartymi umowami dochody z tytułu środków unijnych w łącznej kwocie 292.550 zł 
dotyczące realizacji przedsięwzięć” kwotę 292.550 zł zastępuje się kwotą 898.090 
 

 


